2024年 11月 29日

お客さま各位

株式会社中京銀行

キャッシュカード・ローンカード発行に係る取引規制について

中京銀行は、関係当局の許認可の取得などを前提とし、２０２５年１月１日（水）に愛

知銀行と合併し、「あいち銀行」としてスタートいたします。

合併に伴う、システム対応のため、１２月２７日（金）、１２月３０日（月）はキャッ

シュカード・ローンカードの発行処理が行えません。

１２月２７日（金）、１２月３０日（月）に普通預金口座開設に伴うキャッシュカード

発行のお申込み、キャッシュカード・ローンカード喪失に伴う再発行のお申し出があった

場合、お客さまより、カード発行申込書を一時的に預からせていただき、２０２５年１月

６日（月）にキャッシュカード・ローンカードの発行処理を行います。

お客さまのお手元にキャッシュカードが届くのは、１月中旬頃となります。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上